
AWO 2347
Waschmaschine (6 kg)

• Startzeitvorwahl 1 – 12 Std. wählbar
• Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten

• Bis zu 6 kg Fassungsvermögen
• Kurz-Taste

TOP 4
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PROGRAMME
• Kurz 30‘ – schnelle Wäsche in 30 Minuten
ZUSATZFUNKTIONEN
• Intensivspülen, Schleudern, Spülen und 

Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-
pen, Start/Pause

• Kurz-Taste
DISPLAY
• Startzeitvorwahl 1 – 12 Std. wählbar
• Separate Programmablaufanzeige
• Anzeige für: Tür frei, Pumpe, Service
VERBRAUCHSWERTE
• Energiee�  zienzklasse A+, Schleudere�  zienz-

klasse B1

• Bis zu 6 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 176 kWh
ANSCHLUSS UND MASSE
• Einfüllö� nung mit 30 cm Durchmesser
• Absicherung: 10 Ampere, Spannung 220-

230 Volt/50 Hz, 2300 W Leistung
• Anschlusskabellänge: 150 cm
• Gewicht brutto 73 kg, Gewicht netto 72 kg
• Maße (HxBxT):85x59,5x56,5 cm
• Maße verpackt (HxBxT): 90x64x61,5 cm
TECHNISCHE DATEN
• Geräuschemission Waschen/Schleudern 

(Schallleistung): 58/79 dB(A) re 1pW

 WPRO-ZUBEHÖR (OPTIONAL)
• Verbindungsrahmen mit Ablage

SKS101, EAN 8015250441444
• Verbindungsrahmen

KCL103, EAN 8015250830729
• CALBLOCK+ Antikalk-Filter

CAL300, EAN 8015250608076
• 3 in 1 Entkalker für Waschmaschinen und 

Geschirrspüler,  6er Pack
DES618, EAN 8015250590647

1  Energiee�  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

Anzeige für: Tür frei, Pumpe, Service
VERBRAUCHSWERTE
• Energiee�  zienzklasse A+, Schleudere�  zienz-

klasse B
• Bis zu 6 kg Fassungsvermögen
• Jahresenergieverbrauch: 176 kWh
ANSCHLUSS UND MASSE
• Einfüllö� nung mit 30 cm Durchmesser

Absicherung: 10 Ampere, Spannung 220-
230 Volt/50 Hz, 2300 W Leistung
Anschlusskabellänge: 150 cm

Startzeitvorwahl 1 – 12 Std. wählbar
Separate Programmablaufanzeige
Anzeige für: Tür frei, Pumpe, Service

VERBRAUCHSWERTE
Energiee�  zienzklasse A+, Schleudere�  zienz-

Bis zu 6 kg Fassungsvermögen
Jahresenergieverbrauch: 176 kWh

ANSCHLUSS UND MASSE

Schleudern, Drehzahlreduzierung, Abpum-

SKS101, EAN 8015250441444
• Verbindungsrahmen

KCL103, EAN 8015250830729
• 

CAL300, EAN 8015250608076
• 3 in 1 Entkalker für Waschmaschinen und 

Geschirrspüler,  6er Pack
DES618, EAN 8015250590647

 WPRO-ZUBEHÖR (OPTIONAL)
Verbindungsrahmen mit Ablage
SKS101, EAN 8015250441444
Verbindungsrahmen mit Ablage
SKS101, EAN 8015250441444
Verbindungsrahmen
KCL103, EAN 8015250830729
CALBLOCK+ Antikalk-Filter
CAL300, EAN 8015250608076
3 in 1 Entkalker für Waschmaschinen und 
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Technische Daten entnehmen Sie bitte dem EU-Produktdatenblatt, oder fordern Sie diese unter https://docs.whirlpool.eu/ an · Liefermöglichkeiten, Änderungen und Irrtümer vorbehalten · Nutzung/Verö� entlichung von Bildern/Texten, auch in 
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